
UCHWAŁA NR LVII/514/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej wpisanej 
do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 344) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obniżenie z 50 % do 10 % bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Gminy Iława, położonej w obrębie geodezyjnym Szymbark, stanowiącej działkę gruntu 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 12/17 o pow. 0,0190 ha, wpisanej do rejestru zabytków, przeznaczonej do 
sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: E5BC5E65-A51A-4CD6-95DB-F114FD763B3C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


